Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2022, №44

р.п. Горьковское

О внесении изменений в постановление Главы Горьковского
муниципального района Омской области от 01.1 1.2018 г. № 3 1 1

«Об утверждении перечня муниципального имущества Горьковского
муниципального района Омской области свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства»

В целях поддержки малого и среднего предпринимательства на
территории Горьковского муниципального района Омской области, в
соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
решением Совета Горьковского муниципального района Омской области
от 12.10.2018 г. №285 «Об утверждении Порядка формирования, ведения,
ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», руководствуясь Уставом Горьковского
муниципального района Омской области, постановляю:

1. Приложение к постановлению Главы Горьковского
муниципального района Омской области от 01.11.2018 г. № 311 «Об
утверждении перечня муниципального имущества Горьковского
муниципального района Омской области свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства» изложить в редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению экономики, бухгалтерского учета и имущественных
отношений Администрации Горьковского муниципального района Омской
области разместить настоящее постановление на сайте Горьковского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и обнародовать путем размещения его текста на
информационном стенде, расположенном по адресу: Омская область,
Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя
Главы муниципального района О.Г. Румянцеву.

М.Ю. Болтрик